
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 15/45-23 

м. Бурштин 

 

Про виконання програми «Оздоровлення і відпочинку 

дітей та учнівської молоді Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки» за 2022 рік 
 

 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», рішення міської ради від 11.12.2020 № 25/2-20 «Про 

затвердження програми «Оздоровлення і відпочинку дітей та учнівської молоді 

Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2025 років» за 2022 рік, 

враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій, міська рада 
 

вирішила: 
 

           1. Звіт відділу у справах молоді і спорту Бурштинської міської ради про 

виконання програми «Оздоровлення і відпочинку дітей та учнівської молоді 

Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2025 років» за 2022 рік, взяти до 

відома, відповідно до Додатку. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії з питань гуманітарної сфери Ігоря Харіва та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка. 
 
 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 

  



Додаток   

до рішення міської ради  

від 31.03.2023 № 15/45-23 
 

 

Звіт про виконання програми  

«Оздоровлення і відпочинку дітей та учнівської молоді  

Бурштинської міської територіальної громади  

на 2021-2025 років» за 2022 рік 

 

На реалізацію даної програми передбачено 100 000 грн.  

Використано - 37215 грн. 
 
№ 
з.п. 

Розпорядження Захід Місце проведення 

1 06.-10.06.2022 

Проведення молодіжного оздоровчого 
табору «З нами Бог» (з залученням родин 
ВПО) спільно з сестрами Згромадження 

Воплочення Слова 

м.Бурштин 
Монастир Софії 

Премудрості Божої 

2 
№ 269 від 
14.06.2022 

24-26.06.2022 

Проведення оздоровчого табору 
с.Микуличин спільно з ГО «Молода 
Просвіта», з сестрами Згромадження 
Воплоченого Слова, родинами ВПО 

с.Микуличин 
Яремчанська ТГ 

3 
№ 326 від 
13.07.2022 

21-24.07.2022 

Організація табору-місії «Надія в Дії» 
спільно з ГО «Молода Просвіта» і БО 
«Благодійний фонд «Карітас парафії 

Священномученика Йосафата 
м.Бурштин»» 

Бурштинський 
ліцей № 3 

4 
№ 339 від 
21.07.2022 

Організація оздоровчого заходу із 
залученням родин ВПО м. Яремче. 

м.Яремче 

5 
№370 від 

09.08.2022 

Проведення наметового табору «Нам пора 
для України жить» спільно з ГО «Молода 

Просвіта» 
с.Новий Мартинів 

6 
№ 371 від 
09.08.2022 

Організація оздоровчого заходу з 
залученням молоді Бурштина та родин  

ВПО в с.Яблуниця 

с.Яблуниця Івано-
Франківська 

область 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


